

Cegoltar SRL

( Denumirea operatorului economic)

adresa completă **Or.Chisinau, str.Nuferilor 25**

tel, fax, e-mail **022-27-37-82, fax. 022-27-35-82**[cegoltar@inbox.ru](mailto:cegoltar@inbox.ru)

## OFERTĂ

Către: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziția Capete terminale și manșoane**  
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea

No.	Denumirea	Referinta producatorului	Cantina te un.	Preț unitar fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL)
<b>LOT 1</b>					
1	Capete terminale 3КВТП-10-70/120	3КВТП-10-70/120	45	865,00	38 925,00
2	Manșon de conexiune 3СТП-10-70/120	3СТП-10-70/120	140	1508,00	211 120,00
3	Manșon de conexiune 3СТП-10-150/240)	3СТП-10-150/240	40	1735,00	69 400,00
4	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-25/50)	4КВТП-1-25/50	60	491,00	29 460,00
5	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-70/120)	4КВТП-1-70/120)	230	510,00	117 300,00
6	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120)	4КНТП-1-70/120	82	610,00	50 020,00
7	Manșon de conexiune (4СТП- 1-70/120)	4СТП-1-70/120	10	880,00	8 800,00
<b>Total</b>					<b>525025,00</b>
<b>LOT 2</b>					
1	Capete terminale de interior pentru cablu monopolar (analogic CAE-I 95-240)	1 ПКБТ - 10- 150/240-Б	20	1100,00	22000
2	Capete terminalexterior pentru cablu monopolar (analogic CAE-F 95-240)	MUFE 1 ПКНТ - 10- 150/240-Б	20	1250,00	25000
3	Manșon de conectare cablu analogic CKM 95- 240	MUFE 1 ПСТ - 10 - 150/240 Б	10	2300,00	23000
4	Adaptor ambrosabil analogic CTS 630A/95-240	RSTI-5828	35	4890,00	171150
<b>Total</b>					<b>241150,00</b>

Data completării: 16.02.2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să  
reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș